

Kære børn og forældre!

Torsdagsbrev, den 12.01.2017
www.mammenfri.dk

Kommende arrangementer

Tirsdag den 17. januar	Bestyrelsesmøde
Onsdag den 18. januar	Fagdag i skolen (Se plan under skole)
Lørdag den 28. januar	Voksenfest se også vedhæftede
Fredag den 3. og lørdag den 4. februar	Visionsdøgn

Fra Bestyrelsen

Vi håber, at I alle er kommet vel ind i det nye år. Inden vi får set os om, er det igen tid til generalforsamling på MammenFri, så hermed en opfordring til at få sat et stort kryds i kalenderen den **18.april 2017**. Vi håber, at se mange til generalforsamlingen og at både vuggestue, børnehave, skole og MammenFri kredsen vil blive repræsenteret i den nye bestyrelse.

Det er essentielt, at vi har en bestyrelse på MammenFri, alle kan opstille til bestyrelsen, blot man er medlem af MammenFri kredsen, forældre til børn i institutionen er automatisk medlem af MammenFri kredsen, og kan dermed opstille.

Bestyrelsen mødes en gang om måneden (den 3. tirsdag) på skolen, for at få en orientering omkring de enkelte afdelingers drift, og diskutere i hvilken retning hele institutionen skal bevæge sig. Det skal måske også lige nævnes, at bestyrelsesmedlemmer ikke deltager i de øvrige udvalgsmøder, så man ”skal ikke til møder på skolen hele tiden”.

I samarbejde med Friskoleforeningen vil der i maj blive afholdt en aften, hvor nye såvel som gamle bestyrelsesmedlemmer vil få god mulighed, for at få indblik i nogle af de vigtige aspekter ved bestyrelsesarbejdet. Der kræves derfor ingen forhåndsviden om bestyrelsesarbejde, kun lysten til at gøre en indsats for vores børns skole og daginstitution.

Den 3. og 4. februar afholder MammenFri visionsdøgn. Bestyrelsen deltager den 3. feb. Sammen med personalegruppen, hvor vi vil arbejde med MammenFris værdisæt. I forhold til tidligere år er der ikke behov for forældreundervisning i skoleregi, der vil dog være behov for forældrehjælp i Mammuttern, Børnehave & Vuggestue, så meld gerne ind til Jane hvis I har mulighed for at hjælpe til her.

Mandag den 20.februar vil der blive afholdt et fyraftensmøde for forældre, hvor dagsordenen primært vil omhandle resultatet af spørgeskemaundersøgelsen, som blev gennemført i efteråret.

Godt nytår

Bestyrelsen for MammenFri

Leder

Tak fra Kurt og børnene

Før juleferien var jeg omme ved Kurt og give ham de penge, som var samlet ind herfra. Jeg sad og snakkede med ham i noget tid; både om den situation, som de stod i lige nu og tiden fremover. Jeg lovede ham, at jeg her i torsdagsbrevet ville sige et stort tak til alle, der har doneret; men også en stor tak for hele den opmærksomhed, der har været i forbindelse med Gittes død. Selvom det selvfølgelig er en svær tid for dem, så har det hjulpet rigtig meget at mærke den interesse, der har været for at hjælpe dem.

Tak fra Ivan for tøj til Rumænien

Herunder kan I se en mail, jeg har modtaget fra Ivan Andersen:

Kære ansatte, elever og forældre

Tusind tak for jeres indsats i forbindelse med indsamling af tøj og sko til nogle af vore allerfattigste EU-medborgere!

Her kort før jul sendte vi i alt 3/4 sættevognfuld tøj, sko og andre indsamlede ting til Baia Mare i Rumænien, og det blev modtaget med stor glæde og tak. Vores gode lærerkollega dernede, Loredana Mihaly, sørgede med hjælp fra blandt andre unge mennesker fra foreningen YRMM (Young Roma Mara Mures) at få kasser og sække fordelt, og denne gang var der nok til flere ekstremt fattige roma-bebyggelser.

Godt nytår til jer alle

Venlig hilsen

Ivan Andersen



Mammen Friskole, børnehave og vuggestue • Mammen Byvej 69 • 8850 Bjerringbro • Tlf.: 86 68 58 50 • mammenfri@mammenfri.dk

Bank: Sparekassen Kronjylland Konto nr. 93 81 - 00 01 84 44 15 • Mammuttens tlf.: 86 68 51 17 • Mobil nr.: 30 36 58 50

Skoleleder: • Mikael Kristensen tlf.: 86 68 58 50 mail: mammenfri@mammenfri.dk

Børnehave og vuggestuens mobil nr.: 20 21 58 50 •

Skole

Ferieplan for skoleåret 2017/18

1. skoledag	Mandag den 14.08.2017
Efterårsferie	Uge 42 2017
Afslutning før jul	torsdag den 21.12.2017
1. skoledag efter jul	Onsdag den 03.01.2018
Vinterferie	Uge 7
Påskeferie	Uge 13 + mandag den 02.04.2018
Store Bededag	Fredag den 27.04.2018
Kristi Himmelfartsdage	Torsdag og fredag den 10-11.05.2018
2. pinsedag	Mandag den 21.05.2018
Grundlovsdag	tirsdag den 05.06.2018
Sidste skoledag før sommerferien	Onsdag den 27.06

Husk vi har skolelørdag den 26.05.2018

Fagdag onsdag den 18/1:

	0.	1.	2.	3.-4.	5.-6.	7.-8.
7.December	Krybbespil	Krybbespil	Dansk	Bondeskak	Musik	Musik
	MJ+LP	MJ+LP	JB	SE	LJ+LB	LJ+LB
18.januar	Ud af huset	Musik	Dansk	Dansk	Projekt	PC-kursus
	MJ+LT	LB	LG	HS	LJ	SE
7. marts	Kreativ	Kreativ	Kreativ	PC-kursus	Idræt	Idræt
	MJ	LJ	LG	SE	LB+MK	LB+MK
10.maj	Bålmad	Bålmad	PC-kursus	Engelsk	Dansk	NVH
	MJ+LP	MJ+LP	SE	LG	LJ	LB

I 3.-4. klasse skal eleverne undervises af nogle pædagogstuderende fra Viborg Seminarium. Den ene af dem er vores tidligere studerende i Mammuten Christina Vestergaard Pedersen. Nedenunder er en lille hilsen fra dem

”Kære forældre og elever på MammenFri

Vi er en gruppe studerende fra pædagoguddannelsen i Viborg. Vi har fået lov til at komme ud til jer og lave vores valgmodul og eksamensprojekt sammen med 3.-4. klasse. Projektet kommer til at indeholde elementer fra natur og udeliv, som vi har arbejdet med igennem 2 moduler. Vi vil rigtig gerne give noget af det videre, som vi har lært og give eleverne en glæde ved at være udendørs. Projektet kommer til at omhandle natur og naturfænomener, samt legende læring.

Vi glæder os til at se jer.”

Med venlig hilsen

Michael Perto Andersen

Stine Dohrmann Andersen

Christina Vestergaard Pedersen

Mammen Friskole, børnehave og vuggestue • Mammen Byvej 69 • 8850 Bjerringbro • Tlf.: 86 68 58 50 • mammenfri@mammenfri.dk

Bank: Sparekassen Kronjylland Konto nr. 93 81 - 00 01 84 44 15 • Mammuttens tlf.: 86 68 51 17 • Mobil nr.: 30 36 58 50

Skoleleder: • Mikael Kristensen tlf.: 86 68 58 50 mail: mammenfri@mammenfri.dk

Børnehave og vuggestuens mobil nr.: 20 21 58 50 •

Toiletbesøg

Vi har gentagne gange oplevet og blevet gjort opmærksom på, at det lugter af tis ude fra toiletterne. Vi gør toiletterne rent hver dag ca. ved middagstid. Desværre har vi opdaget, at toiletterne ikke altid bliver brugt efter hensigten. I skrivende stund har jeg lige fået at vide, at et af toiletterne er overtisset. Der er altså et barn eller flere børn, som bevidst tisser ved siden af toilettet. Vi har tidligere oplevet, at en elev har valgt at tisse i madameposerne. Hvis vi finder ud af, hvem det er, skal vi selvfølgelig nok gøre noget ved det; men vi ved ikke hvem, der gør det. Derfor vil vi gerne bede jer om også at tage en snak med jeres barn om dette.

Nyt fra Jane

Så er vi kommet godt i gang igen efter en tiltrængt ferie for både børn og voksne. Der var gensynsglæde at spore, da børn i alle aldre mødte hinanden i starten af januar;-)

Vi som personale er også klar til at berige jeres børn med spændende og udviklende oplevelser i det nye år. Udover at tilgodese børnenes udvikling, skal vi som personale jo også løbende udvikle os – til gavn for børnene, hvilket vi vil benytte det kommende visionsdøgn til d. 3/2 - 4/2.

I denne forbindelse får vi brug for forældrehjælp fra kl. 12.30-16.00 fredag d. 3 februar i henholdsvis vuggestue, børnehave og Mammut. Hvis I har mulighed for at hjælpe i det pågældende tidsrum eller i noget af tiden gives besked til Jane på tlf.nr: 40 28 18 71 **senest d. 23 januar.**

I vil efterfølgende få endelig besked om bemandingsplanen, så I ved, hvem I skal arbejde sammen med. Har man mulighed for at finde alternativ pasning denne eftermiddag, gives besked til personalet eller jeg **senest d. 23 januar.**

Info vedr. personale

Jeg har den glædelige nyhed at kunne meddele, at Mai-Britt er gravid, og hun går derfor på barsel i maj. I denne forbindelse ansætter vi Jane Brynhild Mikkelsen i et barselsvikariat på 15 timer i vuggestuen, da børnetallet ikke er til at ansætte hende på 30 timer. Jane Mikkelsen er en kendt person i hele huset, da hun p.t. agerer vikar i henholdsvis vuggestue, børnehave og Mammut, så børnene er trygge ved hende.

LUS I HUS

Visionen om at blive en lusefri institution efter juleferien er desværre ikke blevet en realitet, så derfor vil vi endnu engang opfordre ALLE til at se efter lus hos alle familiemedlemmer. Vi henviser til at se nedenstående link og vedhæftet info med gode råd og anvisninger til at blive lusefri.

<http://www.luseguiden.dk/lusebehandling/hvordan-kaemmer-man-for-lus/>

Tilmelding til vinterferie uge 7

Selvom vi lige er startet efter juleferien, venter en ny ferie forude for nogen, så det er tid for til-/afmelding til vinterferie. Der hænger en oversigt ved henholdsvis vuggestuens/børnehavens indgang og på opslagstavlen i Mammuttern. Ved behov for pasning noteres et ca. tidsrum, og hvis I ikke har behov skrives minus. I er også velkommen til at sms'e oplysningerne til os på vores nye mobiltelefoner;-) **TIL-/AFMELDING SENEST D. 23 JANUAR.**

Vuggestue: 20215850

Børnehave: 29125850

Mammut: 24635850

Fælles info omkring sprogbrug i henholdsvis vuggestue, børnehave og Mammut

Mammen Friskole, børnehave og vuggestue • Mammen Byvej 69 • 8850 Bjerringbro • Tlf.: **86 68 58 50** • mammenfri@mammenfri.dk

Bank: Sparekassen Kronjylland Konto nr. 93 81 - 00 01 84 44 15 • Mammutterns tlf.: **86 68 51 17** • Mobil nr.: **30 36 58 50**

Skoleleder: • Mikael Kristensen tlf.: 86 68 58 50 mail: mammenfri@mammenfri.dk

Børnehave og vuggestuens mobil nr.: **20 21 58 50** •

Vi har p.t. fokus på børnenes sprogbrug i alle afdelinger, da vi oplever et behov for at gøre en ekstra indsats – især i Mammутten (se nærmere info vedr. dette under nyt fra Mammутten). Det er samtidig vigtigt at forebygge og at give børnene positive anvisninger og alternativer.

Børnepsykolog Margrethe Brun Hansen har givet et par gode råd om emnet, som vi både vil følge og give videre til jer forældre:

- Giv barnet tydelige rammer for, hvilket sprog, der er acceptabelt. Hvis vi trækker på smilebåndet, når den 2-3 årige siger ”Din prutfis” er vi med til at legalisere sprogbruget. Og det der er skægt, når de er 3 er ikke skægt, når de er 7.
- Lyt til barnet. Hvad ligger bag de grove ord? Hjælp med at finde nogle tilladte ord for den samme følelse.
- Påtal barnets sprog. Ikke dets person.
- Vær selv et godt eksempel☺

Nyt fra vuggestuen

Vi er alle kommet godt i gang i det nye år - for nogle har starten været en tilvænning, og for andre har det været helt problemfrit.

Vi er startet op i nye grupper og har sagt hej til Ruben og Mille, så vi har brugt den første tid på at vænne os til verdenen i vuggestuen igen.

Vi arbejder fortsat med sprog som vores fokuspunkt, men fra februar starter vi på et nyt læreplanstema: ”**kulturelle udtryksformer og værdier**”. Her vil vi lægge vægt på fastelavnsprojekter og dens tradition.

Kultur er udtryk for menneskers forståelse af og tilgang til verden. Det er gennem mødet med andre og det anderledes, vi definerer vores eget kulturelle ståsted og genkender vores egne kulturelle rødder. Børn har et klart blik for kulturelle udtryksformer. Jo mere varieret børn får lov til at udfolde sig og jo flere kulturelle møder, de oplever, jo mere bredspektret bliver også deres opfattelse af såvel verden, andre mennesker, som deres egne muligheder og potentialer. Selvom børn opfattes som fantasifulde væsner, har de ganske som voksne brug for inspiration ud over, hvad deres egen fantasi kan skabe. Mødet med andre menneskers udtryk og ikke mindst med voksne, der kan formidle kunst og kultur, kan være med til at sætte gang i en udvikling af deres kulturelle udtryksformer. Gennem oplevelser af kunst og kultur får børn inspiration til selv at lege, omforme og eksperimentere med de udtryk, de møder.

Forudsætningen for denne skabelsesproces er naturligvis, at børnene har mulighed for, rum og tid til at udfolde sig på egne betingelser – både når det handler om pladskrævende, støjende og om mere rolige aktiviteter, der kræver fordybelse. Gennem mødet med andre udtryksformer – både kunstnerisk, kulturelt, ved at stifte bekendtskab med andre måder at leve på og andre værdier – udfoldes børnene til hele, nysgerrige og tolerante mennesker. Hvis I ønsker at læse mere om dette henviser vi til www.bupl.dk

Nyt fra børnehaven

Vel tilbage fra ferien har vi sagt goddag og velkommen til Laura, som er startet i Christinas spisegruppe☺

I førskolegruppen har vi også budt velkommen til Joshua, der fremover er med os hver onsdag. Joshua skal begynde i 0. klasse i år sammen med resten af årgang 2011. Førskolegruppen er nu begyndt at deltage i morgensang, så de skal derfor være her kl. 8.15 om onsdagen. Tak☺

Vi har taget fat på et nyt læreplanstema. Det er denne gang ”**Kulturelle Udtryksformer og Værdier**”,

og det glæder vi os meget til. Vi vil både arbejde med eventyr og dukkespil, vi skal lave skulpturer, og vi vil lave et projekt kaldet "Smag på verden". Vi vil fortælle mere om hvordan og hvorfor både her i torsdagsbrevene og via forskellige plancher i børnehaven.

Af vores månedsplan fremgår det, at vi fortsætter med vores sproggrupper om tirsdagen, da vi oplever en positiv udvikling med børnenes sprog i dette forum.

Børnehavens nye telefonnummer er: 29125850. Det gamle nummer er overtaget af vuggestuen. Hvis man fra start ringer til den rigtige afdeling, skal vi ikke forlade vores "egne" børn for at finde en anden medarbejder eller give en besked, så det vil vi gerne have indkørt☺ Man er også altid meget velkommen til blot at sende en besked, hvis ens barn for eksempel holder fri.

Nyt fra Mammутten

"Nytårsforsæt"

Det er tiden for nytårsforsæt her i januar, og derfor har vi valgt at sætte fokus på omgangstonen og sprogbrug, som ikke altid er i den pæne afdeling. Vi vil derfor have meget fokus på dette i den kommende tid. Til samling i sidste uge har vi fået lavet en liste over "forbudte" ord, og listen blev faktisk ret lang. Listen indeholder dels bandeord, men også ord og vendinger, som får en negativ og nedsættende betydning, når de bliver brugt på og mod andre.

Vi håber, at I som forældre vil bakke op om initiativet og tage det alvorligt, når ens barn bruger et "grimt" sprog – se ovenstående råd under fælles info for vuggestue, børnehave og Mammut.

Overtøj

Det kan være både koldt og vådt i denne tid. Vi hører dagligt at: "Jeg har ingen overtræksbukser...-mit regntøj er for småt..." og andre undskyldninger for enten ikke at komme ud eller komme ud uden det nogen gange lidt besværlige overtøj. Her er der forskel på, om man fryser eller ej, og det afhænger også af aktivitetsniveauet udenfor. Vi vil dog gerne, at I løbende tjekker, om jeres børn har det rette overtøj til al slags vejr, da vi er udenfor i kortere og længere perioder hver dag.

I må også gerne lægge en rulle poser i jeres barns skuffe/kasse, som de kan lægge vådt tøj i, der skal med hjem.

Struktur for aktiviteter

Vi har vurderet et behov for at gentage vores indlæg vedr. ændringer for aktiviteter i ugens løb. Her fra årets start ser det således ud:

Mandag er der maddag, tirsdag leger vi i legegrupper, som styres af en voksen, onsdag og torsdag er der aktiviteter for henholdsvis 0.-2. klasse og 3.-4. klasse. Fredag fortsætter som hygge/spilledag. Legegrupperne sammensættes af de voksne med henblik på bl.a. at give børnene nye relationer. Vi vil derfor gerne opfordre til, at jeres børn så vidt muligt kommer i Mammut om tirsdagen - og gerne indtil kl. 15:30 eller længere. Det giver os de bedste vilkår for, at vores legegrupper kommer til at fungere optimalt. Vi håber også, at I vil være åbne overfor evt. nye legekammerater, der muligvis dukker op som følge af denne indsats.



Mammen Friskole, børnehave og vuggestue • Mammen Byvej 69 • 8850 Bjerringbro • Tlf.: 86 68 58 50 • mammenfri@mammenfri.dk

Bank: Sparekassen Kronjylland Konto nr. 93 81 - 00 01 84 44 15 • Mammuttens tlf.: 86 68 51 17 • Mobil nr.: 30 36 58 50

Skoleleder: • Mikael Kristensen tlf.: 86 68 58 50 mail: mammenfri@mammenfri.dk

Børnehave og vuggestuens mobil nr.: 20 21 58 50 •

Forældre til hovedrengøring i børnehave-vuggestue

Karen Kold	Lene Nissen	Susanne Christensen
Thomas Kold	Johnny Skov	Jesper Tang
Judyta Wójcik	Cecilie Byriel	Jeanett Lehd Busk Frederiksen
Tomasz Wójcik	Daniel Vissing Lang	Marc Frederiksen
Karina Eva Andersen	Camilla Johansen	Susan Gjøttrup Steensig
	Poul Bøgelund Johansen	Jesper Gjøttrup Steensig

Rengøringsliste for skole og hovedrengøring

1	Karen Kold	Thomas Kold	Dalsgårdvej 5	8850	Bjerringbro	36 15 17 14
1	Jeanette Jernholm	Danni Jernholm	Storhedevejen 27	8850	Bjerringbro	86 94 93 21
1	Anne Bak Laursen	Niels Engholm	Brogade 72	8850	Bjerringbro	20 93 29 21
2	Sarah Sørensen	Tom Christensen	Nr. Tulstrup 10	8850	Bjerringbro	86 68 52 20
2	Pernille Krog	Jørn krog	Søndervang 53	8850	Bjerringbro	86 67 15 14
2	Ina Marie Kirkegaard	Søren Kvolbæk Kirkegaard	Hovvejen 20	8850	Bjerringbro	21 83 47 21
3	Lone Stougaard Ø.	Heine Øhlenschläger	Mangehøje 6	8850	Bjerringbro	23 24 93 08
3	Betina Sehested Gade	Paw Sehested Gade	Mirabellevej 5	8850	Bjerringbro	23 62 30 39
3	Sanni Søndergård	Brian Sørensen	Husrækken 21	8850	Bjerringbro	87 50 20 04
4	Ann Marie Christensen	Jan Reinhardt Pedersen	Mammen Byvej 75	8850	Bjerringbro	86 91 12 47
4	Anja Louise Z. Sørensen		Østermarken 2	8850	Bjerringbro	24 80 07 12
4		Rasmus Storgaard Jensen	Skjesbjergvej 9	8860	Ulstrup	40 70 23 05
4	Line Lund Jakobsen	Mads Lund Jakobsen	Korreborgvej 4	8850	Bjerringbro	31 66 33 17
H	Vita Vestergård	Frank Rohde Nielsen	Himmestrupvej 46	8850	Bjerringbro	86 68 00 76
H	Sanni Søndergård	Brian Sørensen	Husrækken 21	8850	Bjerringbro	87 50 20 04
H	Anita Stougaard Jensen		Smededammen 3	8850	Bjerringbro	20 45 40 15
H		Rene Jensen	Himmestrupvej 42	8850	Bjerringbro	40 12 67 67
H	Frieda Frantz Jensen					
H		Allan Jensen	Skolevænget 14	8850	Bjerringbro	20 87 39 17
H	Abbi Houtris	Christian Andersen				35 11 73 55
H	Ea Heerwagen					22 13 58 82
H		Niels Christian H. Jensen	Mammen Byvej 33	8850	Bjerringbro	22 26 58 82
H	Anne Ørgaard	Rasmus Kirkegaard	Husrækken 15	8850	Bjerringbro	29 73 56 06
H		Christian Kallesøe	Korreborgvej 4	8850	Bjerringbro	31 16 84 30
H	Kia Kuhr Kristensen	Michael Kristensen	Hovvejen 6	8850	Bjerringbro	21 47 97 46
H	Maria Thomsen	Lars B. Thomsen	Husrækken 9	8850	Bjerringbro	86 67 37 73
H	Susanne Gravesen	Martin Hansen	Mammen Byvej 91	8850	Bjerringbro	86 68 50 98
H	Helle Mostrup Skovkjær	Dynes Mostrup Skovkjær	Vindumvej 3	8850	Bjerringbro	51 31 90 18
H	Lone Poulsen	Flemming Poulsen	Stendalen 115	8850	Bjerringbro	21 72 45 93
H	Mette Blumensaat	Erik Dalby	Korreborgvej 29	8850	Bjerringbro	48 24 12 31
6	Jeanett Mørk		Dalvejen 22	8850	Bjerringbro	36 78 08 48
6	Charlotte Larsen	Jørn Kim Larsen	Storhedevejen 24	8850	Bjerringbro	86 86 65 04
6	Sabina Wedel Møller	Torsten R. Wedel Møller	Dalsgårdvej 4	8850	Bjerringbro	20 40 22 66
8	Benita Bjerregaard K. Joh.	Erik Johansen	Søndervang 12	8850	Bjerringbro	30 29 14 32
8	Lisette Kirkegaard	Jan Veng Bjerregaard	Ved granerne 2	8850	Bjerringbro	26 35 00 79
8	Elmira Østergaard	Martin Østergaard	Bjerring Hede 58	8850	Bjerringbro	87 50 77 50

Mammen Friskole, børnehave og vuggestue • Mammen Byvej 69 • 8850 Bjerringbro • Tlf.: **86 68 58 50** • mammenfri@mammenfri.dk

Bank: Sparekassen Kronjylland Konto nr. 93 81 - 00 01 84 44 15 • Mammuttens tlf.: **86 68 51 17** • Mobil nr.: **30 36 58 50**

Skoleleder: • Mikael Kristensen tlf.: 86 68 58 50 mail: mammenfri@mammenfri.dk

Børnehave og vuggestuens mobil nr.: **20 21 58 50** •

9	Cherie Elleskov Lyscarz		Mammen Byvej 65	8850	Bjerringbro	31 27 36 81
9	Karin Glerup Levring	Anders Levring	Husrækken 5	8850	Bjerringbro	87 50 20 30
9	Elsebeth	Helge Lentz Larsen	Mammen Byvej 54B	8850	Bjerringbro	64 66 38 80
10	Maj-Britt Nørskov Krag	Niels Chr. Balslev Krag	Hedemøllevej 30	8850	Bjerringbro	86 68 59 60
10	Mette Knudsen	Martin Knudsen	Mølleengen 6	8850	Bjerringbro	60 13 54 55
10	Susanne Andersen	Claus Andersen	Mammen Byvej 37	8850	Bjerringbro	86 68 53 30
11	Pernille Vermeulen Jacobsen	Lars Rasmus Møller	Hovvejen 8	8850	Bjerringbro	24 41 07 04
11	Hanne Holm Kristensen	Henrik Munkholm	Korreborgvej 3	8850	Bjerringbro	24 25 98 72
11		Henrik Nielsen	Smededammen 14	8850	Bjerringbro	29 44 76 45
12	Lisbeth Liboriussen	Finn Dalsgaard Nielsen	Horsdalsvej 46	8850	Bjerringbro	87 27 61 81
12	Abbi Andersen	Christian Andersen	Søndervang 20	8850	Bjerringbro	35 11 73 55
12	Steffen D. Jensen		Rævestien 15	8850	Bjerringbro	41 61 79 99
12		Sidsel Bodekær Clausen				

Plan for morgenidræt

Uge	Bh.kl-1.kl.	2.kl.-4.kl	5.kl-8.kl
2	Høvdingebold LG	Styrketræning	Stafetter
3	Stafetter MK	Høvdingebold	Styrketræning
4	Styrketræning SE	Stafetter	Høvdingebold

SE/LG/MK

Uge	Bh.kl-1.kl.	2.kl.-4.kl	5.kl-8.kl
5	Fodbold MK	Fangelege	Rundbold
6	Rundbold LG	Fodbold	Fangelege
8	Fangelege SE	Rundbold	Fodbold

SE/LG/MK

Uge	Bh.kl-1.kl.	2.kl.-4.kl	5.kl-8.kl
9	Bordtennis LG	Hockey	Løb
10	Løb MK	Bordtennis	Hockey

Mammen Friskole, børnehave og vuggestue • Mammen Byvej 69 • 8850 Bjerringbro • Tlf.: **86 68 58 50** • mammenfri@mammenfri.dk

Bank: Sparekassen Kronjylland Konto nr. 93 81 - 00 01 84 44 15 • Mammuttens tlf.: **86 68 51 17** • Mobil nr.: **30 36 58 50**

Skoleleder: • Mikael Kristensen tlf.: 86 68 58 50 mail: mammenfri@mammenfri.dk

Børnehave og vuggestuens mobil nr.: **20 21 58 50** •

11	Hockey SE	Løb	Bordtennis
-----------	-----------	-----	------------

SE/LG/MK